

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu
İlk ve Acil Yardım Programı İÖ Ders İzlenesi

Dersin Adı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Hukuku
Dersin Kodu	0330409
Dersin AKTS'si	2
Dersin Öğretim Elemanı	Öğr. Gör. Sami AKPİRİNÇ
Dersin Gün ve Saati	
Öğretim Elemanının İletişim Bilgileri	sakpirinc@harran.edu.tr 0414318 2085
Öğretim Yöntemi ve Ders Hazırlık	Yüz yüze. Konu anlatım, Soru-cevap, konu başlığını günlük hayata ve mesleki yaşantıya dair örneklendirme, konu hakkında fikir alışverişleri. Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler internetten ve çeşitli ulaşılabilir kaynaklardan her haftanın konusu ile ilgili olarak derse gelmeden önce ön araştırma yapacaklardır.
Dersin Amacı	Öğrencilere çalışma hayatıyla ve sosyal güvenlikle ilgili mevzuatı öğretmektir.
Dersin Öğrenme Çıktıları	1. Çalışma hayatı ve sosyal güvenlik ile ilgili mevzuatı kavrar ve gerektiğinde kullanmasını öğrenir. 2. İş hukuku ile ilgili temel teorik bilgiye sahip olur. 3. Sosyal güvenlik uygulamalarıyla ilgili bilgi sahibi olur. 4. Genel sağlık sigortası ve işsizlik sigortası hakkında bilgi sahibi olur. 5. İş ve sosyal güvenlik mevzuatı kapsamında tutulması gereken kayıtlar hakkında bilgi sahibi olur.
Haftalık Ders Konuları	1. Hafta Sosyal güvenliğin genel esasları 2. Hafta Türk sosyal güvenlik sistemi 3. Hafta Sosyal sigortaların özellikleri, finansmanı ve işveren yükümlülükleri 4. Hafta Sosyal sigortaların özellikleri, finansmanı ve işveren yükümlülükleri 5. Hafta Sosyal sigortaların kapsamı ve isteğe bağlı sigortalılık 6. Hafta Sosyal sigorta türleri itibarıyla kısa vadeli sigorta kolları 7. Hafta Sosyal sigorta türleri itibarıyla uzun vadeli sigorta kolları 8. Hafta Sosyal sigorta türleri itibarıyla uzun vadeli sigorta kolları 9. Hafta Genel sağlık sigortası ve işsizlik sigortası 10. Hafta Genel sağlık sigortası ve işsizlik sigortası 11. Hafta Genel sağlık sigortası ve işsizlik sigortası 12. Hafta Hizmetlerin birleştirilmesi ve borçlanma yoluyla değerlendirilmesi 13. Hafta Bireysel emeklilik sistemi 14. Hafta Katılmasız sosyal güvenlik sistemi 15. Hafta Genel tekrar
Ölçme- Değerlendirme	Bu ders kapsamında 1 (bir) ara sınav, ders konularını kapsayan 1 (bir) kısa sınav ve yarıyıl sonu sınavı yapılacaktır. Her bir değerlendirme kriterinin başarı puanına etkisi yüzdelik olarak aşağıda verilmiştir. Ara Sınav: % 40 Kısa Sınav: % 10 Yarıyıl Sonu Sınav: % 50 Ara Sınav Ve Yarıyıl Sonu Sınav Tarihi Ve Saati: Birim tarafından ilan edilecek tarih ve saatlerde Kısa Sınav Tarih ve Saati: 5. HAFTA Ders Saatinde

